Doctor Francisco Carrasco Vintimilla, Notario Público Quinto del 

cantón Cuenca, se constituyó la compañía “CASA MONICKA CIA. 

LTDA.”, misma que fuera aprobada con resolución número 09-C-DIC- 

A 
Cuenca el veinte y tres de Julio del año dos mil nueve bajo el AA Pa. 

7 e e, 
cuatrocientos treinta y tres (433), con un capital social dea Re 

O, cc: 
CUATROCIENTOS dólares de los Estados Unidos de América. b) La Lo 

Intendencia de Compañías de Cuenca, mediante resolución masiva 

número SC.DIC.C.0663 de fecha 17 de Octubre del 2014, inscrita en 

el Registro Mercantil de Cuenca bajo el número 870 del 4 de